» by Hoàng Lạc & Hà Mai Việt, 1996
- 7- “Bí mật Hậu trường chính trị Miền Nam, 1954-1975” của Đặng Văn Nhâm 1999

Nguồn:<http://www.quehuongngaymai.com/forums/showthread>.

Chuyển đến: [Người Việt Gốc Ở](#)

Ngày 9/10/4893 – Giáp Ngọ (31/10/2014)

www.vietnamvanhien.net